
MISE EN PLACE 
du service GRATUIT

"LIVRAISON À DOMICILE"
Afin de limiter les déplacements de nos clients, 

vos commerçants de Milly-la-Forêt mettent en place 
un service de livraison à domicile. 

LISTE DES PARTICIPANTS :

Zone de livraison gratuite : 
Milly-la-Forêt - Oncy s/Ecole - Tousson - Moigny s/Ecole - Courances - Dannemois - Soisy s/Ecole

Mondeville - Videlles - Boutigny s/Ecole - Maisse - Courdimanche - Buno-Bonnevaux
Gironville s/Essonne - Prunay s/Essonne - Boigneville - Boissy aux Cailles - 

Arbonne la Forêt - Achère la Forêt

Commercant Activité Nom	
  

Aux	
  vins	
  de	
  la	
  halle Caviste Guillaume	
  LIENHART 0175660037 cave@avdlh.fr

Boucherie	
  des	
  halles Boucherie Bruno	
  Briand 0164988075 briand.bruno@sfr.fr

Les	
  delices	
  fromagers Fromager Thibault	
  et	
  Jean-­‐Luc	
  Cozette 0164995680 Lesdelicesfromagers@gmail.com

Herboristerie	
  Millymenthe Herboriste Victoria	
  Renaud 0164988087 contact@millymenthe.fr

Charcuterie	
  Milly Charcutier Samantha	
  Happ 0164988657 charcuteriemilly@hotmail.com

La	
  creperie	
  de	
  Milly Plat	
  a	
  emporter Olivier	
  Crozat 0164986349 ol.crozat@orange.fr

Cave	
  d'o Caviste Herve	
  Gomas 0607830412 herve.gomas@cavedo.fr

Al	
  Dante Epicerie	
  italienne Severine	
  Papi 0164575518 aldante@orange.fr

Le	
  pavé	
  de	
  la	
  halle Boulangerie	
  Patisserie	
   Linda	
  Jeandre 0164988155 sarl-­‐manceau@wanadoo.fr

Boulangerie	
  Lefèvre Boulangerie	
  Patisserie	
   Mme	
  Lefèvre 0164988165

Les	
  coqs Plat	
  à	
  emporter Emilien	
  Le	
  Normand 0164985858 contact@lescoqs.fr

La	
  halle	
  du	
  chocolat Chocolatier Laurence	
  Bordat 0175295546 laurence@lahalleduchocolat.fr

Le	
  primeur	
  des	
  halles Primeur Stéphane	
  Do	
  Carmo 0613548635 stef.d@me.com

Milly	
  Orthopedie Matériel	
  orthopedique Jennifer	
  Lambert 0952884257 millyorthopedie@gmail.com

Boucherie	
  Seignot Boucherie Sandra	
  Seignot 0164989383 sandra.seignot@orange.fr

Milly	
  Primeurs Primeur Salim 0164988458 ahmedjer75@gmail.com

Entre	
  saveur	
  et	
  jardin
Fabrication	
  de	
  soupes	
  fraîches	
  et	
  
terrines	
  végétales	
  et	
  viande	
  sous	
  
vide

Martine	
  verrechia	
   07	
  71	
  70	
  43	
  07 entresaveuretjardin@yahoo.fr

Au	
  four	
  au	
  moulin Boulangerie	
  Patisserie	
   0164989525

L'herbier	
  de	
  Milly Primeur	
  &	
  épicerie	
  BIO Catherine	
  Bosc	
  Bierne 0641759593 cbosc@herbier.com

Contact

Contactez les 
commerçants de 

votre choix, passez 
votre commande...

On s’occupe 
du reste


